第６号様式（第７条関係）
　年　月　日

[bookmark: _GoBack]練馬区立はつらつセンター豊玉目的外利用申請書

練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　練馬区
氏　名

練馬区立はつらつセンター豊玉の目的外利用に関する要綱第７条に基づき、利用の承認を受けたく下記のとおり申請します。
記
	団　体　名

	登録番号

	利用の目的・内容

	利用予定人数

	利用責任者
	住所

	氏名

	電話番号
	名

	施設名
利用年月日
	機　能
回　復
訓練室
	娯楽室
	生涯学習室１
	生涯学習室２
	調　理
実習室

	備　考

	年　月　日
（　　曜日）
	午前

	午後

	夜間

	年　月　日
（　　曜日）
	午前

	午後

	夜間

	年　月　日
（　　曜日）
	午前

	午後

	夜間

	使用料内訳
	午前
	1,800
×
	1,800
×
	1,200
×
	1,200
×
	1,200空状況確認印

×

	午後
	2,400
×
	2,400
×
	1,600
×
	1,600
×
	1,600受付印

×

	夜間
	2,100
×
	2,100
×
	1,400
×
	1,400
×
	1,400
×

	使用料合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円